物品入札参加者登録申請事項変更届

令和  年  月  日

 御坊市長 様

                    住 所

                    商号又

                    は名称

                    代表者氏名              ㊞

 御坊市物品入札参加者登録申請事項について、下記のとおり変更がありましたのでお届

けします。

 なお、変更届の記載事項は、事実と相違ないことを誓約いたします。

新 旧

変更事項

変更期日  令和   年   月   日

変更理由